Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18» г. Энгельса Саратовской области
ПРИКАЗ

    от 30.08.2008 года                                                                                    № 329
«О введении новой системы оплаты труда работников МОУ «СОШ № 18»
В соответствии со статьями 144. 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года№131 – ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года №3266 – 1 «Об образовании», постановлением Правительства Саратовской области от 4 марта 2008 года № 82 –П « О реализации комплексного проекта модернизации образования Саратовской области в 2008 году», приказом Министерства образования Саратовской области от 11 марта 2008 года №380 «Об определении пилотных общеобразовательных учреждений для апробации отраслевой системы оплаты  труда», руководствуясь постановлением  Правительства Саратовской области от 16 июня 2008 года № 254 – П «О новой системе оплаты труда работников областных государственных общеобразовательных учреждений», пунктом 19 части 2, статьи 18 Устава Энгельсского муниципального района Саратовской области, решением собрания депутатов Энгельсского муниципального  района от 11.07.2008 года № 590/44-03,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести новую систему оплаты труда в МОУ «СОШ№18» с 1 сентября 2008 года в соответствии с перечнем учреждений, утвержденным органом исполнительной власти Саратовской  области в сфере образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 18» ______________ Слугина Е.Л.